
BRONCHO SIRUP   (SIRUP PROTI ÚPORNÉMU KAŠLI)

Obsah: agua (voda), saccharum (cukr), citric acid (kyselina citronová-L), Thymi herba (tymián obecný), Serpylli herba 
(mateřídouška obecná), Foeniculi fructus (fenykl obecný), Plantaginis folium (jitrocel kopinatý), Origani herba 
(dobromysl obecná), Majorani herba (majoránka zahradní), Flos malvae (sléz maurský), Sambuci flos (černý bez), 
Althaeae herba (proskurník lékařský), Anisi fructus (anýz vonný), Radix liquiritiae (lékořice lysá), sorban draselný, 
slizovitý faradiol*, třísloviny*, silice*, inulin*, hořčina*, tanin*, fytosteroly*, *součást bylinných extraktů

Užívání: děti od 1 roku do 3 let 3 polévkové lžíce denně, děti nad 3 roky a dospělí 3 – 5 polévkových lžic denně.  
Užívejte do zmírnění obtíží. Po otevření uchovávejte v lednici.

Sirup obsahuje tymián, dříve se pro vysoký obsah thymolu užíval proti černému kašli, dodnes se užívá při 
bronchiálním astmatu a chronickém zánětu průdušek. 
Majoránka je výborná při celkových nemocech z nachlazení, 
dobromysl působí dezinfekčně a usnadňuje odkašlávání. 
Proskurník a sléz obsahují sliz, který ulehčuje odkašlávání, mírní dráždění sliznice, 
jitrocel uvolňuje hleny. 
Mateřídouška obsahuje thymol - velmi silné antiseptikum, uvolňuje hleny a mírní kašel. 
Fenykl a jitrocel odhleňuje. 
Další bylinky taktéž pomáhají v boji proti úpornému kašli. 

Produkt odhleňuje, proto ho užijte maximálně 2 hodiny před spaním, abyste se v noci neodhleňovali a tím pádem 
nekašlali.

ALTA HERBA s.r.o.
www.altaherba.cz


